Eğer bir gerçeklik payı
varsa en azından merkezden atanan bu şeyhin kağıt üzerinde bir isim olarak
kalmak yerine dergahtaki mücadeleye katılmaya hevesli olduğunu söyleyebi-
liriz.

Aslında, Nakşi şeyhi Hasan Efendi ile Bektaşi babaları arasındaki
anlaşmazlığa ilişkin bir başka örnekte daha fazla detaya ulaşabilmekteyiz.
Hasan Efendi 1918 (1334) yılında Hacı Bektaş Dergahı 'na atanmış ve bu-
rada 19 ay kalmıştı. Ancak, Bektaşi babalarıyla yaşadığı sorunlar sebebiyle
Şeriyye Vekaleti tarafından görevden alındığını öğrendiğinde, bu hak-
sızlığın düzeltilmesi için harekete geçmiş ve neticede arzuhaline dair Nisan
1922 (1338) tarihli istida Encümeni mazbatası TBMM'ne sunulmuştur. Azil
gerekçeleri şu şekilde sıralanır: Hasan Efendi 'nin odasına gelen misafiri için
"it'am masarifi namiyle taamiye bedelatından istifade etmek" istemesi ve
babaların buna karşı çıkması üzerine Evkaftan alınacak taamiye bedelatma
ait